
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Про внесення змін в складі разової 
спеціалізованої вченої ради

На виконання вимог, викладених в листі МОН України від 01.03.2023 р № 
9/254-23

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни та затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради (далі 
-  СВР) для захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії:

СВР 6 . ЛУК’ЯНОВОЇ ЄВГЕНИ МИХАЙЛІВНИ, аспіранта кафедри 
загальної та клінічної патофізіології ім. Д.О. Альперна Харківського національного 
медичного університету, зі спеціальності 222 «Медицина», спеціалізація 
«Патологічна фізіологія», на тему: «Роль ендотеліальної дисфункції в механізмах 
розвитку скополамін- та нітрит-індукованої деменції альцгеймерівського типу у 
щурів». Науковий керівник: д. мед. н., професор, професор кафедри загальної та 
клінічної патофізіології ім. Д.О. Альперна Харківського національного медичного 
університету Павлова Олена Олексіївна, термін виконання роботи: 2018 -  2022 рр.

голову ради - д.мед.н., професора Шевченка Олександра Миколайовича, 
професора кафедри загальної та клінічної патофізіології ім. Д.О. Альперна 
Харківського національного медичного університету;

внутрішнього рецензента - д.мед.н., професорку Наконечну Оксану 
Анатоліївну, завідувачку кафедри біологічної хімії Харківського національного 
медичного університету;

офіційних опонентів - д.мед.н., професора Костенка Віталія Олександровича, 
завідувача кафедри патофізіології Полтавського державного медичного університету;

- д.мед.н., професора Савицького Івана Володимировича, в.о. ректора 
приватного вищого навчального закладу «Міжнародна академія екології та 
медицини»;

- д.мед.н., професора Зябліцева Сергія Володимировича, в.о. завідувача 
кафедри патофізіології Національного медичного університету імені О.О. 
Богомольця.

НАКАЗ

03.04.2023 р. Харків № 18 - А

2. Контролі 
В.В.М’ясоєдова.

заказу покласти на проректора з наукової роботи

Ректор ' и  Валерій КАПУСТНИК


